МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок восьмой сессии

от 27 февраля 2020 года
                                                                         № 280
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
О пожарной безопасности на территории МО «Ерцевское».

                        Муниципальный Совет   решил:

1. Перенести рассмотрение вопроса о пожарной безопасности на территории МО «Ерцевское» на следующую сессию.

Председатель муниципального Совета

четвертого созыва МО «Ерцевское»

                 С.А. Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                Г.А. Науменко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок восьмой сессии

от 27 февраля 2020  года
                                                                         № 281
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
Об утверждении прогнозного плана по аренде и продаже недвижимости, земельных участков и спец. техники состоящей на балансе МО «Ерцевское».

Заслушав информацию об утверждении прогнозного плана по аренде и продаже недвижимости, земельных участков и спец. техники состоящей на балансе МО «Ерцевское».
Муниципальный Совет решил:
1. Включить в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год:

- административное здание по адресу: п. Ерцево, ул. Гагарина,12;

- автотракторную технику в количестве 9 (девять) единиц.
Председатель муниципального Совета

четвертого созыва МО «Ерцевское»

                      С.А. Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                    Г.А. Науменко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок восьмой сессии

от 27 февраля  2020 года
                                                                         № 282
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
Заслушивание представителя Коношского муниципального района, вопросы, - содержание жилья и дворовых территорий, содержание мест захоронения, снос аварийного жилья на территории МО «Ерцевское», освещение территории МО «Ерцевское» и дополнительно о сумме долга в сумме 3 мл 26 т.р., за фундаменты под многоквартирным жилым домом по ул. Гагарина 16А.

Заслушав и обсудив информацию
Муниципальный Совет решил:

Информацию принять к сведению и держать на контроле сроки выполнения озвученные представителем от МО «Коношский муниципальный район» первым заместителем Главы МО «Коношский муниципальный район» В.В. Лебедевым.
Председатель муниципального Совета

МО «Ерцевское»                                                                                      С.А. Гришин

Глава Муниципального образования

«Ерцевское»                                                                                           Г.А. Науменко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок восьмой сессии

от 27 февраля 2020 года
                                                                         № 283
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
О выделении денежных средств на уборку территории от борщевика.
Заслушав информацию о выделении денежных средств на уборку территории от борщевика.

Муниципальный Совет   решил:
Выделить из бюджета МО «Ерцевское» 150 тысяч рублей на уборку территории МО «Ерцевское» от борщевика.
Председатель муниципального Совета

четвертого созыва МО «Ерцевское»

                      С.А.Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                   Г.А. Науменко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок восьмой сессии

от 27 февраля 2020 года
                                                                         № 284
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
Об определении  места выгула домашних животных.

.
Заслушав информацию об определении  места выгула домашних животных на территории муниципального образования «Ерцевское»
Муниципальный Совет решил:

1. Определить место выгула домашних животных по адресу: п. Ерцево,  ул. Лесозаводская  4, земельный участок общей площадью 10 000,003 кв.м. с кадастровым №  29:06:071401:527.
2.  Разместить указанную информацию на официальном сайте администрации МО «Ерцевское» в сети Интернет и на официальных информационных стендах.
Председатель муниципального Совета

четвертого созыва МО «Ерцевское»

                     С.А. Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                   Г.А. Науменко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок восьмой сессии

от 27 февраля 2020 года
                                                                         № 285
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
О работе ЕЦД.

Заслушав информацию о работе ЕЦД

Муниципальный Совет  решил:
Пригласить на очередную сессию директора ЕЦД Епифановскую С.П., с пояснениями по данному поводу. Главе МО «Ерцевское» провести профилактическую беседу и отобрать объяснение в связи с неоднократными обращениями граждан по данной ситуации.
Председатель муниципального Совета

четвертого созыва МО «Ерцевское»

                         С.А. Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                     Г.А. Науменко